trzydzieści pięć złotych 00/100) miesięcznie za każdego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

§ 3. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, wynosi: 
105,00 zł (słownie: sto pięć złotych 00/100) miesięcznie za każdego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

§ 4. Podstawą do ustalenia liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość jest deklaracja 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości,